
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ  
 

30 сентября 2015 г.                                                                                № 256-П 

 
О внесении изменений в приказ Комитета по образованию  

администрации города Тобольска от 03.03.2015 №67-П «Об установлении 

размера родительской платы в муниципальных автономных дошкольных 

образовательных организациях города Тобольска» 

 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Тюменской области от 14.09.2015 N 424-п "Об установлении 

максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

государственных и муниципальных образовательных организациях для 

муниципальных образований Тюменской области", в целях установления 

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

автономных дошкольных образовательных организациях города Тобольска, 

руководствуясь Положением о Комитете по образованию администрации 

города Тобольска, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Пункт 1 приказа Комитета по образованию от 03.03.2015 № 67-П 

читать в следующей редакции: 

«1. Установить с 14.09.2015 размер родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города 

Тобольска, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования, в зависимости от 

условий присмотра и ухода за детьми: 

-в муниципальных образовательных организациях города Тобольска, 

при организации трех разового питания – 2 000 рублей 00 копеек; 

-в муниципальных образовательных организациях города Тобольска, 

при организации четырех разового питания – 2 600 рублей 00 копеек». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.09.2015 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                Н.В. Белышева 

consultantplus://offline/ref=95AA8279679342AADC99D54921142426EE1760F0A50FAABFDCC7B5C1F7B35248yE0AK

